

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2018

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES, E PARA SECRETARIA DE AGRICULTURA EM PARCERIA COM A ITAIPU BINACIONAL.**

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

L. F. ALVES & CIA LTDA					09.241.023/0001-62	
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	Camisa Polo Piquet 100% poliéster 150gr sublimação total da peça, com uma ou duas logos a serem escolhidas pela administração com 8x8 cm cada em aplique bordado, cores e arte de acordo com a escolha da administração.	UN	100	Central	37,40	3.740,00
4	Conjunto Uniforme Completo composto por Camisa, calção e meião - Camisa Tecido Dry com elastano 92% poliéster e 8% elastano 135gr, com uma ou duas logos à escolha da administração com 8x8 cm cada em aplique bordado, sublimação total da peça, calção tecido drycooper 100% poliéster 135gr com uma ou duas logos à escolha da administração com 8x8 cm cada em aplique bordado, sublimação total da peça, Meião esportivo par composição em 69% poliamida, 28,3% algodão, 2,6% elastodieno e 1% elastano. Sola atoalhada, cano alto, peso aproximado 80 gramas, tamanhos mínimos 08-44 garantia contra defeitos de fabricação. Cores e arte de acordo com a escolha da secretaria, brasão e logo do município em ambas	CJ	300	Central	77,90	23.370,00
6	Camisa Tecido Dry com elastano 92% poliéster e 8% elastano 135gr com uma ou duas logos à escolha da administração com 8x8 cm cada em aplique bordado, sublimação total da peça. Cores e arte a critério da administração	UN	400	Central	28,20	11.280,00
8	Calção tactel 100% poliéster 120 gr c/ bolso lateral sublimação total da peça com uma ou duas logos à escolha da administração de 8x8 cm cada em aplique bordado, todos os tamanhos cores e arte de acordo com escolha da administração.	UN	300	Central	47,40	14.220,00
9	Camisa personalizada, tecido unifil, com bolso frente, com uma ou duas logos à escolha da administração com 8x8 cm cada bordado, colarinho, punho, costa logo bordado, alto padrão de costura, modelo social estilo esporte, manga curta/ manga longa, cores e arte de acordo com a escolha da administração, modelos a definir, tamanhos P/M/G/GG/EG.	UN	100	Central	92,80	9.280,00
10	Kit uniforme para secretaria de Agricultura, composto de: 2 Camisetas de malha PV, 2 calças de brim com bolso traseiro e lateral, um boné árabe, 2 pares de luva	Kit	90	Central	235,90	21.231,00

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

neolates, 2 aventais de PVC, 2 protetores auriculares, 1 par de botina e 1 óculos de proteção.					
<b>TOTAL</b>					<b>83.121,00</b>

ADRYEL CONFECÇÕES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP					CNPJ: 08.323.027/0001-27	
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Conjunto Agasalho composto por uma jaqueta e uma calça – jaqueta tadel 100% poliéster 150 gr com zíper e bolso sublimação total da peça - calça tadel 100% poliéster 150gr c/bolso lateral, sublimação total da peça, ambas as peças com uma ou duas logos à critério da administração do município com 8x8 cm cada em aplique bordado, todos os tamanhos, cores e arte de acordo com escolha da administração	CJ	200	ADRYEL	156,00	31.200,00
3	Blusa moletom PA 60% poliéster 40% algodão com 469GR/m2 com sublimação total da peça, com uma ou duas logos à escolha da administração com 8x8 cm cada em aplique bordado, todos os tamanhos, cores e arte de acordo com escolha da administração.	UN	200	ADRYEL	67,20	13.440,00
5	Coletes para pratica esportiva tamanhos (P, M, G) Tecido dry-fit; fechado na lateral, com elastano tecido de qualidade proporcionando conforto ao atleta. Estampa com técnica de sublimação, cores e arte de acordo com a escolha do contratante, brasão e logo do município.	UN	200	ADRYEL	12,80	2.560,00
7	Calça moletom PA 60% poliéster 40% algodão com 469GR/m2 com sublimação total da peça, com uma ou duas logos à escolha da administração com 8x8 cm cada em aplique bordado, todos os tamanhos, cores e arte de acordo com escolha da administração.	UN	200	ADRYEL	58,00	11.600,00
11	Camisetas para secretaria de Agricultura, sendo 15 tamanho.P, 50 tamanho M, 25 tamanho G, 10 tamanho GG. OBS: Camiseta em elanca light com sublimação. OBS: O modelo, escrita e demais descrições de cada camiseta deverá atender o croqui anexo à licitação	UN	100	ADRYEL	35,80	3.580,00
<b>TOTAL</b>						<b>62.380,00</b>

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 10 de maio de 2018.

  
**MOISES APARECIDO DE SOUZA**  
**PREFEITO**